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Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

Receita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas (II)

Recebimentos Extraorçamentários (III)

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Saldo do Exercício Anterior (IV)

 0,00  0,00 

 8.786.118,03 

 0,00 

 152.121,88 

 152.121,88 

 0,00 

 7.378.568,14 

 2.481.479,93 

 0,00 

 43.229,66 

 43.229,66 

 0,00 

 4.787.548,18 

 8.786.118,03  2.481.479,93 

Outras

Recursos Vinculados A Fundos

 0,00 

 8.786.118,03 

 2.481.479,93 

 0,00 

TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)  16.316.808,05  7.312.257,77 

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária  0,00  0,00 

Caixa e Equilavente de Caixa  7.378.568,14  4.787.548,18 
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DISPÊNDIOS

Exercício Atual Exercício Anterior

Despesa Orçamentária (VI)

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)

 0,00  0,00 

 1.640.504,53 

 291.551,25 

 68.752,71 

 610.149,34 

 224.856,76 

 78.358,22 

 6.477.251,67 

 1.640.504,53  610.149,34 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00

 14.384.752,27 

Outras

Outras - Exercicios Anteriores

Recursos Vinculados A Fundos

 0,00 

 0,00 

 1.640.504,53 

 149.478,00 

 460.671,34 

 0,00 

 16.316.808,05 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados  69.714,16  103.471,90 

 6.477.251,67  14.384.752,27 

 7.312.257,77 

Caixa e Equilavente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  153.084,38  43.026,64 

Outros Pagamentos Extraorçamentários  0,00  0,00 


